
HS Reusstal & agilitysports 21.02.10



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Athos Giusti



Länge:

 124

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 38



Geschw.:
 
 3.26 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 26

 8762

 Böhi Claudia

 SKG Zürich

 A 
 
 34.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Enja

 Weisser 

 3.61



2

 18

 8419

 Keusch Melanie

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 39.76

 0

 0

 1.76

 1.76

 v 
 
Fonda

 Mittelschnauzer

 3.12



3

 12

 8657

 Spitzli Nadja

 HS Volketswil

 A 
 
 40.13

 0

 0

 2.13

 2.13

 v 
 
Fly

 Border Collie

 3.09



4

 20

 6275

 Moser Priscilla

 AT Hurricanes

 A 
 
 38.57

 0

 1

 0.57

 5.57

 v 
 
Max

 Australien 

 3.21



5

 17

 8603

 Wenger Valérie

 KV Zürichsee, 

 A 
 
 35.18

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Dwyn
 
 Border Collie

 3.52



6

 23

 8418

 Notter Andrea

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 41.33

 0

 2

 3.33

 13.33

 sg
 
Bocca

 Border Collie

 3.00



7

 11

 8642

 Mattle Marianne

 ids-Race Team

 A 
 
 30.17

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Hailey

 Holl. 

 4.11



8

 25

 8550

 Fuchs Manuel

 KV Gebenstorf-

 A 
 
 40.32

 3

 1

 2.32

 22.32

 g

Baggio

 Briard

 3.08



888

 1

 8284

 Schwab Erich

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Glen

 Border Collie

 0.00



888

 2

 8425

 Niederhauser Hanni

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nikita

 Mischling

 0.00



888

 3

 8372

 McCormick Meggie

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Border Collie

 0.00



888

 4

 8793

 Bertini Ira

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simon

 Podengo port. X

 0.00



888

 5

 8523

 Lüscher Danielle

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimba

 Deutscher Boxer 

 0.00



888

 6

 8049

 Schnidrig Erna

 Kuvasz Club 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chiara

 Malinois

 0.00



888

 7

 8764

 Korrmann Bert

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yoy
 
 Border Collie

 0.00



888

 9

 8342

 Schumacher Eva

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moreno

 Mischling

 0.00



888

 10

 7181

 De Censi Yvonne

 HS March-Höfe

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Leila

 Mischling

 0.00



888

 13

 8427

 Kupferschmid Geli

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lea

 Border Collie Mix

 0.00



888

 14

 8939

 Kohli Susanna

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xenia

 Labrador 

 0.00



888

 15

 6564

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gismo

 Border collie x

 0.00



888

 16

 8784

 Sterchi Ruedi

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Feebe

 Australien 

 0.00



888

 19

 8683

 Lang Arlett

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ayk
 
 Weimaraner

 0.00



888

 21

 8144

 Meienberger Marcel

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Finnia

 Border Collie

 0.00



888

 22

 7890

 Wick Gabriella

 HS Volketswil

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aiko

 Border Collie

 0.00



888

 24

 8175

 Somaini Angela

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Splash

 Border Collie

 0.00



888

 27

 7607

 Kunz Tanja

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mira

 Border Collie

 0.00



888

 28

 7888

 Niklaus Susanne

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lepa

 Am.Staff.

 0.00



888

 29

 8479

 Helfer Arabelle

 SKG Zürich

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Diuni

 Eurasier

 0.00



888

 31

 8921

 Meier Sylvia

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tilly

 BC

 0.00



888

 32

 8794

 Bertini Ira

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nelia

 gos d`atura

 0.00



888

 33

 7728

 Schwab Ursi
 
 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lee

 Malinois

 0.00



888

 34

 8835

 Schöni Jacqueline

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kira

 Podenco-Pointer 

 0.00



888

 35

 8736

 Brändli Roman

 KV Frauenfeld

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Atoll

 Holländischer 

 0.00



888

 37

 8212

 Rohner Jürg

 HS Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fanny

 Aussie

 0.00



888

 38

 7862

 Wick Gabriella

 HS Volketswil

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dean

 Border Collie

 0.00



888

 39

 8789

 Schrader Luzia

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hazel

 Labrador

 0.00



999

 8

 8613

 Von Tobel Denise

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Greyce

 Tervueren

 0.00



999

 30

 7992

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jay

 Kooikerhondje

 0.00



999

 36

 8197

 Harder Yvonne

 HS March-Höfe

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Diva

 Mischling

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (10.26%)

 Schnellste Zeit:

 30.17 sec



Sehr gut:

 2 (5.13%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.11 m/s



Gut:

 2 (5.13%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 28 (71.79%)



Nicht gestartet:

 3 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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